TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT
     PHÂN HIỆU TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC BỔ SUNG

Kính gửi:
Phòng Đào tạo.

Họ tên sinh viên:    NGÔ THỊ MỸ NGỌC

Mã sinh viên:    5551074033
Số điện thoại:    01694700040

Lớp:    Công Nghệ Thông Tin
Hệ đào tạo:    Chính Quy

Trong đợt đăng ký học kỳ:       2
năm học:  2018
bắt đầu đăng ký từ ngày:    27/11/2017
đến ngày: 5/12/2017

Vì lý do: không đủ điều kiện đăng ký

Nên em đã không đăng ký được môn học. Em kính mong lãnh đạo phòng Đào tạo xem xét và đăng ký cho em các học phần sau:

1)   Tiếng Anh Chuyên Ngành

Em xin hứa sẽ cập nhật lịch học và đóng học phí đúng hạn.

Em xin chân thành cảm ơn!

                                                      TP.HỒ CHÍ MINH, ngày 02 tháng02 năm 2018

	PHÒNG ĐÀO TẠO

	NGƯỜI LÀM ĐƠN